
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
457004, Челябинская область, Увельский район, с.Красносельское, ул.Островского,д.З 

Телефон (факс 8351-66-43-1-85), 43-1-42,e-mail: kras43142@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от «05» декабря 2024 года № 23

Об отмене решения №12 от 28.10.2024 г.
«Об утверждении Порядка сообщения 

муниципальными служащими 
Красносельского сельского поселения 
У вельского муниципального района 
и иными лицами о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к 
конфликту интересов»

В соответствии со ст. 46,48 Федерального закона от 06.10.2003 №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Красносельского сельского поселения, 
Совет депутатов Красносельского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Отменить решение №12 от 28.10.2024 г. «Об утверждении Порядка 

сообщения муниципальными служащими Красносельского сельского 
поселения Увельского муниципального района о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования на портале правовой информации Увельского 
муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве 
сетевого издания: ЭЛ № ФС 77 84117 от 21.10.2022г.).

Е.Ю.Штеркель

М.Н.Копылова

mailto:kras43142@mail.ru
http://npa-uvelka.ru/

